
Formandens Beretning 2011

Så har vi brudt traditionen med at holde generalforsamling på Cafe Frederik og er i år rykket ind 
hos Ramsinggaard. Det er vigtigt at rammerne er i orden til en generalforsamling.

Det er trods alt foreningens vigtigste ”organ”
Generalforsamlingen tegner simpelthen foreningen, og dermed det kommende års arbejde. 
Det er på generalforsamlingen man kan ytre sig om dette eller hint.
Og man kan stille forslag om både det ene og det andet
Og frem for alt kan man stemme på dem man synes passer bedst til det man selv mener.
Man kan også stille op og forsøge at blive valgt ind i bestyrelsen hvis man mener man har en masse 
ting som de andre opstillede ikke tilbyder. 
Det kalder vi også demokrati.
Der er dog nogle vigtige regler, man skal være medlem af foreningen for at stille op og for at 
stemme og generalforsamlingen skal foregå i god ro og orden og ledet af en ordstyrer.
Ved generalforsamlingens afslutning skulle vi gerne nå frem til at der er valgt en bestyrelse som vil  
gøre en indsats for foreningen i det kommende år.
I det år der følger, er det bestyrelsen der beslutter og bestemmer, arrangerer og gennemfører.
Enhver forening har behov for en beslutningsdygtig bestyrelse, der har lagt deres ”program” frem 
og er blevet valgt.

Vi lever i en tid hvor Facebook er uundværlig for mange, her er der heller ikke så mange regler. Og 
undervejs i løbet af året kan der her komme gode velmenende råd, klager eller verbal øretæver, det 
er vores egen samvittighed der sætter grænsen.

Det jeg prøver at sige er at bestyrelsen faktisk er valgt til at varetage foreningens og medlemmernes 
interesse ud fra egen overbevisning, bestyrelsen er derimod ikke valgt til at gøre som medlemmer 
siger. Bestyrelsen kan frit vælge at forkaste et forslag fra et medlem.

Vi har i den afgående bestyrelse haft det rigtigt sjovt og vi har hygget os med at lave nogle 
arrangementer. Jeg vil godt sige tak for samarbejdet.
Til medlemmerne vil jeg sige tak for støtten, det er sgu dejligt at se jer til festerne.
For festerne er faktisk der vi møder hinanden. Der har ikke været søgning til andre af det ting 
bestyrelsen har forsøgt at søsætte, så derfor valgte vi hurtigt en strategi om at gi folk det de 
efterspørger – og JA der er FEST.

Vort lokale i Nørrebrogade har vi stadigt, selv om vi blev sagt op af kommunen. De fandt vist ud af 
at ejendomme ikke var ret meget værd. Så vi bliver ikke smidt på gaden lige med det samme.

Personligt var det en stor sejr da vi for et års tid siden kunne annoncerer at kommunen havde 
bevilliget penge til Check-Point, så vi kunne få en HIV test på 30 minutter.
Men større har skuffelsen dog været over samme kommunes evne til at tage beslutningen seriøs og 
få det gennemført.   

Året 2011 sluttede med en super julefrokost på universitet, 2012 begynder med en ny bestyrelse om 
lidt.

Tak til medlemmerne, tak til vores gæster og støtter, tak til bestyrelsen 


